TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD

東和薬品株式会社営業学術部         平成 18 年 12 月

スコルパン注 20mg

販売名･包装等変更のお知らせ
謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび旧販売名「スコルパン注射液」を新販売名「スコルパン注 20mg」に変更

しました。この変更に伴い、アンプル・個装箱の表示デザイン等を変更致しましたので下

記の通りご案内申し上げます。
なお、新販売名製品は平成 18 年 12 月 8 日付け官報告示により薬価基準収載されたもの

で、旧販売銘柄製品の薬価基準経過措置期間は平成 19 年 8 月 31 日までです。
謹白

記

【変更包装単位および変更ロット】 1mL×10 管、1mL×100 管 Lot.No.C339

【変更内容】

旧販売名製品  新販売名製品

販売名：スコルパン注射液
薬価基準収載医薬品コード：1242401A1048

販売名：スコルパン注 20mg
薬価基準収載医薬品コード：1242401A1277

アンプル  アンプル表 アンプル裏 副片付アンプルラベル

販売名を記載した一部をミ

シン目で切り離し、調剤時に

使用することができます。

個装箱  個装箱 開封口拡大図

開封口を矢印の

方向に切り取る

と、簡単に開封

することができま

す。

しばらくの間、販売名変更と示したシールを個装箱に表示致します。薬価の変更はございませ

ん。
以上